
Nr. Teams: Kontaktadresse:

1. Liga-Chef Melchior von Rotz Stämpflistr. 6 3008 Bern 031 385 64 99 078 688 09 31 von_rotzm@hotmail.com

KR-Chef Swiss Wrestling Jean-Claude Zimmermann Schnaus 42 7130 Schnaus 081 925 45 76 078 770 12 08 info@zimmermann-keller.ch

W e s t

1 RR Hergiswil II Thomas Flückiger Haldenweg 22 6243 Egolzwil 079 378 80 32 flueckigertom@hotmail.com

2 RC Willisau II Roos Pius Gütschrain 3c 6130 Willisau 041 970 17 23 p.roos@bluewin.ch

3 STV Luzern Norbi Achermann Sandplatten 6018 Buttisholz 079 483 69 49 norbi72@bluewin.ch

4 RC Belp Reto Trachsel Unterbälliz 10 3661 Uetendorf 079 613 40 67 reto.trachsel66@hotmail.com

5 RR Schattdorf II Erich Gisler Dorfstrasse 25 6467 Schattdorf 079 489 23 19 gisler.erich@gmx.ch

6 RR Freiamt II Fredy Huwiler Breitenäckerst. 54, 8918 Unterlunkofen, 079  207 62 18, huwiler.fredy@bluewin.ch8918 Unterlunkofen 079  207 62 18 huwiler.fredy@bluewin.ch

O s t

1 RC Rapperswil-Jona Gabriel Schwyter Gasterst. 18, 8730 Uznach 055 210 53 24 077 474 66 15 schwyter-iten@bluewin.ch

2 RR Brunnen II Roman Bürgi Schöneggweg 30a 6410 Goldau 041 855 05 25 r.buergi@buergi-grill.ch

3 RC Winterthur Bernhard Gisler Oberdorfst. 8 8416 Flaach 052 318 19 18 079 634 34 66 b_gisler@hotmail.com

4 RR Einsiedeln II Daniel Weibel Langrütist. 88 8840 Einsiedeln 055 422 10 76 079 457 67 83 weibeldani@bluewin.ch

5 Team Rheintal Hugo Dietsche Gärtli 39 9475 Sevelen 081 785 16 95 h.dietsche@catv.rol.ch

6 RR Weinfelden Thomas Wild Engwang 8556 Wigoltingen 078 731 66 96 wildtom@gmx.ch

7 RR Tuggen Patrick Diethelm Linthstrasse 148856 Tuggen haelae@hotmail.com

Rangliste nach "Qualifikation"

Gruppe West Gruppe Ost

Pkt. Pkt.

1 RR  Hergiswil II 18 1 RRTV Weinfelden 24

2 RC Belp 17 2 RC Rapperswil-Jona 18

3 RS Freiamt II 10 3 RC Winterthur 14

4 RC Willisau II 8 4 RR Einsiedeln II 11

5 RR Schattdorf II 7 5 Team Rheintal 8

6 STV Luzern 0 6 RR Brunnen II 6

7 RR Tuggen 3

Finalkämpfe

Vorrunde

1./2. RR Hergiswil II 17 : 16 RRTV Weinfelden

3./4. RC Belp 14 : 17 RC Rapperswil-Jona

Rückrunde

1./2. RRTV Weinfelden 11 : 20 RR Hergiswil II

3./4. RC Rapperswil-Jona18 : 13 RC Belp

Schlussrangliste Top 4

1. RR Hergiswil II 1. Liga-Meister 2012

2. RRTV Weinfelden Aufsteiger in NLB

3. RC Rapperswil-Jona

4. RC Belp
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